
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor majetku a investic

  

222222212222mulmnnummumm
MC.? ] XOOMWXI

 

Objednávka č. OBJ/071 7/2022/0MI 06.10.2022

Odběratel: Městská část Praha 2l Dodavatel: Bonita Group Service 51:7 7_____

Staroklánovická 260 Koráb 131

190 16 Praha 9 66601 Tišnov 1

IČO: 00240923 IČO: 27738795

DIČ; c20024o9z3 DIČ:

OBJEDNÁVKA: OBJ/07l7/2022/OMI

VYŘIZUJE: Renáta Dražnnová

TEL.: +420 28! 012 973

E-MAIL: rcnata.drazanova©praha21.cz

DATUM: 06.10.2022

ČÍSLO ÚČTU:

KOD BANKY:_

iPOPIS 7 7 7 7 7 7 7 7 7 1 CELKEM
 

Obješšsnš ii'x/šzboží dle—cí v_pínšze č.1 této objednávky. Součástíššjíánávky jsou ;

i smluvní podřmínltyřuvedené v Příloze č.2 této objídrÉvlq.

1 095 418,007

 

špítnín &íurý je sjednána ve lhůtě 30 dnu 7 7 7

ZPÚSOB PLATBY: Na účet

Podp1scm dodavatel potvnwe akceptact objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v reg1stru sml

Lhůta pro přuctí objednávky Je l4 dnů odjejiho vyhotovení

Přijetí objednávky s Jakýmkolw dodatkem ČI odchylkou ve smyslu § I740 odst 3 zakona č 89/2012 Sb ,

Přucti objcdnávky pouhým dodavatclovým plnčnim ve smyslu § 1744 Hikoma č 89/20l2 Sb , občanský

, 7, “.0. 11111

V dnc

 

Vyřizuje: Dražanová Renáta Tel.: 33? 28' 0'2

Celkem be} DPH 2 905 304,13 CZK

 

DPH 190 113,87 CZK

 

  l 095 418,00 CZK

 

 Cglkem s DPH

 

podpis dodavatele

 

E-mail: renata.drazanova rahaZl .cz Strana: 1



_, Emma
PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA

 

   
 

MPO-2022-000494

 

 

 

Lisl ( 1 I4

WIS'LF: pro všechnygeneracc

.

Dodavatel Odberatel

Bonita Group Service s ro Městská část Praha 21

Čedlosy 583 Ujezd nad Lesy, Staroklánovická 260

Drásov Praha

664 24 190 16

C R

IČO : 27738795 ICO odběratel-3 DlC odběratele

DIČ : 0227738795 00240923 0200240923

Vyřizuje Kontaktní osoba

Kubánck Filip. filip kubanek©hnsle»bomla.cz 9420_ Ing Ludmila Lamberlova, Iudmda lambenova@praha?1 cz

Pruemce

Městská část Praha 21

Polesná 1690

190 16 Praha

Clslo omcdnavky odběratele Plnění Tuzcmzkč Ceny nou uváděny 6c: dané

Objednal Požadovanu datum dodání 09 09.2022

Kod akce 013-2022003646 Polvrzenč dahnu dodam 09.09 2022 Objemová xlcvaH, pňražkah) v V. “

Způsob dopravy Dodavn'elem Datum zacv-dování 14.07.2022 10 1O 45 Slaná-), cňrážkah) v '!-

Způzob {Mindy Picvodcm Zaewdoval Kuba-lek Fnho

Oudac- podminky

Pr'ccmél zaplaceno 26 8 2C22(46.7»172,50 Kč) glam ze ZF vrah! PBL po monlai. Kcncčnd FA bud: na Prahu 2\

Kód that: Nálev moří Onlranam MJ Cena u Sin.: (v.1 Slcu Cm: celkem Suba DPH Ctlhcm

jednotku DPH

PI—JJOKw-IO Píuowšlé 3 l 3 m (V p.601"! 1051 k: 30 400,00 dl! 59 ~16 MICO 7-1 525.00 21.00 15 60! " 09 936.58

odchovem MM)

P1-330Kw-10_ Mom“ 3.00 ks 1 700.00 -10 00 J 110.00 9 990,C0 21£0 Z 097.90 12 087.90

snnoxe Sedaky na my obvod pítkwšlc' J | J m 1.00 i: 5 900.00 JB 50 -J 774.50 14 475,50 21.120 J 029.36 17 454 65

(: HOPE. celakov) Mé

SP-SJOKB' Montai 3.00 ks l250.00 40.00 7175.00 3 375,00 21,00 705.75 4 001.75

29441-10115 zam—lení plakqwhé posuvné 4 n 4 n 1011 Ir. 17100.00 411.50 .9 53150 4) 275,50 21,00 5 055,07 52 161,56

(mh 5 l S m. 4 up Mahen

ZÍ“-.:4|-!0/15_ MONA! 1.00 I: 4 600.00 40.00 -l 360.00 12 120.00 21.00 2 50820 15 025.20

RH—ZlCKWJS Rclhava avopowabm (new 100 lu 2‘) “0.00 -lfl.5C -Ifi 5.19.120 72 86100 2100 15 10051 58161.81

immune v a do I 5m mlumvmj

hočáá)

RH—ZlOKW—lS_ “OHŘÍ 3.03 k: 5 400.00 JO on -\ am 00 H 569.00 2|.UO 3 £61.50 17 GUM

Ill-00! Houpačka—ý zár/Guntrama" AZ pm 12 00 N “0.00 45.521 -7 020 20 a 399.33 21.00 1l6336 10 756.76

56533:: Non-n:! Bany)

sumun: Sedátko NW (věcmi mam. Cathy, 5.00 is 1 700.00 .la 50 J 991 CD 11 203.1!) 21.00 2 772.63 15 975.63

vp 1.5m)

K1 mamma Summa ;. acumen: lvu on l 51 I oo ks 64 900.00 amo .I: maso 52 593.50 21.00 n 107,51 64 cal.”

celokovová Médů)

K2-103KW-1S_ Modal 1,00 I: l 1170.00 40 ml) -H?0„OL 7 360.00 21.1!) 1 549.03 I 979.30

Maxon-10115 “mazala na prut.->L - Kcnik (v p do 1m 1.00 In: H 6410,00 In m .: Heco 9 454.00 21.00 I ”5.34 11439 M

mmwmomř 60 kočím:

HP-OloK—lOll5_ Vanni 100 ls 1570.00 -10 00 457,00 vu],oo 11.00 296.7.) 1709.7]

HP—OŽOK-Kylš Houpadla ni mul-ně -Pulvp a: 'm 100k: 11400.00 4550 »! ICODG 9291.00 21.00 1 [51.11 H 2-12.11

celokovový/HDPE) - do hacirku

HP-omK-qus_ Mandi 1.00 As 1510.00 -Io co 457 oo 1411.00 21.00 296,7: 1709.13

HP-OJlK-lOIlS Hawao na nmžmé - Malo/ia (vc do 1,00 k. 13 000.00 IB 50 ~Z' 405 OO 10 595.03 21.03 1 234.55 12 819.95

lm calnkwvový/HDPE modální-rek

HP-OZHK—IOIL'L MurIL‘ ma ks I 57cm 40.00 457,03 (413,03 2|.oo 290.71 1109.73

VH-IO‘KWJO/‘S NSMO na pmžmé - Vahudlovn 101 100 M 11500.00 40 50 5:201 SD 9 595,50 21,00 2 056.69 H 715.19

(v_n an 1th ulckovav'aMOPE mědi)

do latin—u

rmla Golden: byl Mrken mlymaůntm snlémem 0/ 105 21. wmv ou c:



PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2022-000494

 

@Ccm‘véfl

   

  

   

  

 

. „ ",T' Lssl ( 2 l 4

Hňštč pl o všccnny general:

VH»!61KW-‘.0J15_ Momáž 1.00 ks 2 320.00 -1(!.(‘.U 2 065.03 21,00 433 4! 2 526.15

H”-"DSK~10J15 Hnupadio na pružné - Kerk (v B do 10" 1.00 ks 12 500,00 MLS.: 1015753 21 00 2139.39 12 325 se

celonovlřDPEj-Hačuek

HP-i‘OSK-‘CHS Nama! 1,03 ks 1 780,00 710,30 .17h Of" 1632.00 21,00 336 42 1938 '?

HP-201K-1G/15 Houcadb na pružné - Dalmhn (v c do 1.00 ks 13 700.00 -1.n 5‘} ." 11 165,50 21,00 2 344.76 13 510.25

1m ce'okov MOPE,el)-kačírek

HP-251K-13/15_ M.)mái 1,170 I5 1783.00 .h *. _ 1‘15 3:. 1602.00 22;» 336 H 1538 4?

vlku-“CVIS Hubnulsnapm »anaguu: 51 LG: I: 1.123030 -l‘ =,. „ I, 10 755.0: I1CJ 22531! 1:11:17,15

1'17 teď-„34 IHD „u) - d:; hai. xu

HPÝJiř-IOHŠ Mould? LCD 115. 1780.0) 'IU O: ,|7;' w 1632.00 21.11: 335 42 19.15.42

oo-mnzw-wnws Domeček MN! ? [v r. on 1m celnk’u 1C0 k'. 31 300.00 JH B* A", 1.1% {-5 27 954,50 21.00 5 BIO,—15 33 624,95

Mód/')rkačirak

00401va135; Hamdi 1,00 lu l nemoc 7111 0.1 )G’ICC‘ 4 320.00 21.00 907.213 5 227.20

DO-102KW-1D'15 Daneček M1Nl J (vn do 1m celý—av 100 ks lo 300,00 71:1 5J ' 55 50 32 644,53 21.00 6 537.34 30 741.65

sunny; » do kat'r‘u

DO»102KW~10/15_ Montáž 1,00 ks 5 300.00 H\,fu) —5'30 C\’ l 770,00 21.00 1001.70 5 771,70

DO-ZEHKWJOHS Domeček MIDI Z lv :) ou1mc913kov 1C0 ks ‘3 100,05 JC 5‘" 7 {#92 (O 35 205.03 21.00 7 393.68 42 601.55

mm.—;) kačirck

DOrZGlKW 1D?15_ Hmm! 1.00 ks 6 ODD.“ 4C (G , . 7" 5120.03 21.03 1285.20 7 435.20

IU ŽJČKWJDHS Un versahmqvěicvá ůyřboká (v 5 do 1.00 há 156 000.00 .|.-z, Er 4'11‘1‘ WPT, 127140 051 21.03 ZG 693.40 153 539,43

1m ccřokavcvá hné1é1- a: kaučuku

4U1233Kw-10_ Muntii 1.03 ks 22 500.00 1021." —_' Jim m‘ 20 250.111 21,130 4 252.53 24 502.53

R11-163Kw- 10/15 Fe'ézmá rouoabn Hmzdo MNI (1. 100 k; «1 500,01) H n:“ -v' ":F, m 3} 252.03 2|,00 5 932.92 a: 234,9:

sud Hmm-::: vo do 1m ::::Pava/á

hněda) v do hutrb J

RH-1SOKW-1C_ Mandi 1.00 is 6 500,00 10,00 -€ 50,00 5 850.00 21.00 1728.50 7 078,50

GUJOSKWJOHS UanvumaI-lroyvéiové C(ylhoka' (v 9 do 1.00 is 194 300.00 13.50 ‘3’: “45.50 1511 354,50 21.00 3] 254,45 191605.95

1m wokmvé hnědá) - do kačirku

IU~305r(W-10_ Montáž 1.00 k; 28 300.00 '0 " : Mf.: OJ 25 470,09 21,00 5 343.70 30 318.70

VP-OH Vicepláce 2 osoby 10.00 hod 1 700.00 Váša) 43 1.15.03! 13 655.03 21.00 2 909.55 15 754.55

-1 90 9 36,70

Cena celkem bez DPH 905 303,30 CZK

Celkem DPH 190113.74 CZK

 

1 095 417,04 CZKCelkem k úhradě

DOPRAVA ZDARMA

 



Příloha č. 2

Smluvní podmínky k obiednávce č. OBJj0717/2022/OMI - Dodání herních prvků „Zahrada

1.

MŠ Sluníčko - Letapa"

Dodavatel bude na základě této objednávky a bližší specifikace, jež vyplývá z cenové nabídky

dodavatele, která byla odběrateli doručena dne 05.10.2022 a která je přílohou č. 1 objednávky,

provést pro odběratele dílo spočívajícív dodání herních prvků „Zahrada MŠ Sluníčko — 1.etapa (dále

jen "M“).

Dodavatel se zavazuje zahájit montáž objednaných prvků dne 1010.2022 a dokončit dílo v termínu:

Zadní část do 31.10.2022, přední část do 15.12.2022. Pokud nebudou pro montáž díla vhodné

klimatické podmínky, prodlužuje se termín dokončení a předání díla o počet dnů, kdy kvůli

nevhodným klimatickým podmínkám nebude možné dílo realizovat, dílo však bude dokončeno a

předáno odběrateli bez vad a nedodělků nejpozději do 30.4.2023.

Místem plněníje zahrada nové budovy MŠ Sluníčko, nacházejícíse na pozemku parc. č. 1577/1, k.ú.

Újezd nad Lesy, umístěni herních prvků bude realizováno dle projektové dokumentace, která byla

dodavateli předána.

Cena díla dle cenové nabídkyje konečná. Dodavatel není oprávněn účtovat jakékoliv vícepráce nad

rámec stanovené ceny, nedohodnou—li se smluvní strany jinak.

Dílo bude dodavateli uhrazeno po jeho dokončení a předání odběrateli bez vad a nedodělků, a to

na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura musí obsahovat veškeré náležitostí dle

předpisů o účetnictví, náležitosti dle daňových předpisů (zejm. § 29 zákona é. 235/2004 Sb, o dani

z přidané hodnoty, v platném znění) a dále tyto údaje:

. předmět fakturace, podrobný rozpis fakturovaných položek, množství a ceny,

. vlastnoruční podpis vystavitele včetně kontaktního telefonního čísla.

Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od data doručení řádně vystavené faktury

odběrateli na adresu fal<tury©graha2].cz. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebně

náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplně údaje (vč. chybně účtované ceny), je odběratel

Oprávněn ji vrátit dodavateli k opravě či doplnění s uvedením důvodu vrácení. Vrácenífaktury musí

být provedeno do data její splatnosti. Po vrácenífaktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta

splatnosti.

Odběratel neposkytuje zálohu.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Dodavatel přejímá záruku za jakost díla, tj. dodavatel přejímá závazek a zavazuje se, že po

smluvenou záruční dobu bude dílo způsobilé pro účely specifikované dle objednávky odběratele a

že si zachová smluvené vlastnosti a jakost v souladu s objednávkou a cenovou nabídkou dodavatele

(zejména provedení prací na díle a veškerý materiál v prvni třídě a doložený atestem), a že dílo

bude mít vlastnosti stanovené v objednávce odběratele a cenové nabídce dodavatele, v

technických normách (ČSN) a předpisech, které se na provedení dila vztahují. Dodavatel se zavazuje

poskytnout na jakost díla záruku v délce:

. 120 měsíců záruka na díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel, čela skluzavek

apod., které jsou vyrobeny : vysokotlakého celoprobarveného polyetylenu (HDPE) nebo

z vysokotlakého laminátu (HPL)

. 60 měsíců záruka na nosné části konstrukcí herních prvků (nevztahuje se na povrchovou

úpravu, barvu, lak, zinek, apod.)

0 60' měsíců záruka na ostatní kovové a dřevěné části herních prvků (nevztahuje se na

povrchovou úpravu, barvu, lak, zinek, apod.)

0 24 měsíců záruka na povrchovou úpravu a stálobarevnost (zejména barvu, lak, zinek apod.)

0 24 měsíců záruka na vrstvené materiály (např. překližka), skluzavky, pružiny a díly kjejich

upevnění, ložiska, spojovací materiál

1/2



. 20 let záruka na nerezové konstrukce

. 6 měsíců záruka na pohyblivé části fitness strojů

. 24 měsíců na ostatní nespecifikované části

(dále jako „Záruční doba”). Záručnídoba počíná běžet dnem následujícím po dni předání a převzetí

kompletního a řádně dokončeného díla, které je zbaveno všech vad a nedodělků. Záruční doba

neběží po dobu, po kterou nemůže odběratel dílo pro vady řádně užívat. Vyskytne-li se v průběhu

Záruční doby na provedeném díle vada, je odběratel povinen bezodkladně písemně oznámit

dodavateli její výskyt. Jakmile odběratel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje

bezplatné odstranění vady. Vada bude odstranéna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 60

kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o vadé, nedohodnou—li se smluvní strany jinak.

Provedenou opravu vady dodavatel odběrateli předá. Na provedenou opravu poskytne dodavatel

záruku v délce 24 měsíců. Běh této nové záruční doby neskončí před uplynutím Záruční doby na

celé dílo. V případě, že dodavatel vadu včas bez zbytečných odkladů neodstraní, je odběratel

oprávněn objednat odstranění vady u jiného dodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen

uhradit náklady na odstranění vady, a to do 14 dnů od předloženíjejich vyúčtování odběratelem.

Podmínkou platnosti zárukyje provádění pravidelné běžné uživatelské údržby herních prvků a jejich

příslušenství v souladu s technickými podmínkami a používání originálních náhradních dílů

specifikovaných dodavatelem.

Záruka se nevztahuje ne vady vzniklé vandalstvím, cizím zavíněním, násilným poškozením,

nevhodnou údržbou, neodborným zacházením, použitím a instalaci, které jsou v rozporu

s technickými podmínkami, přirozeným opotřebením, nedodržením harmonogramu kontrol a

následky živelných pohrom. Záruka se nevztahuje na obnovu povrchové úpravy dílů, ta se musi dle

potřeby 1x za 24 měsíců obnovit. Záruka se nevztahuje na údržbu, úpravu a doplňování materiálu

vdopadových plochách. Záruka se nevztahuje na nevhodné, nepřípustné používání prvků (tj.

takové, které nevyplývá z logického a běžného užití, např. skluzavka je určena ke skluzu v sedě dolů,

ostatní užitíje nepřípustné a zakázané. Záruka zaniká v případě neoprávněného zásahu do herního

prvku. Během Záruční doby je dodavatel povinen bezplatně opravit vzniklé vady dila ztitulu

nekvalitně provedených prací nebo skrytých vad materiálu. Dodavatel je oprávněn zvolit způsob

opravy, a to bud'výměnu, nebo opravu dílu,

7. Odběratel je vlastníkem zhotovovaného díla po celou dobu provádění díla. Od doby zahájení prací

na díle až do protokolárního převzetí díla odběratelem nese dodavatel nebezpečí škody na díle a

všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech a na částech či součástech díla, které

jsou v místě provádění díla uskladněny. Z tohoto důvodu se dodavatel zavazuje uzavřít a na své

náklady udržovat v platnosti pojištění proti všem rizikům, ztrátám nebo poškozením díla, a to

jménem svým, jménem odběratele a všech poddodavatelů, a to nejméně do data dokončení díla.

8. Objednávka včetně příloh (cenové nabídky a smluvních podmínek) bude zveřejněna vregistru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění

objednávky zajistí odběratel.

—7. 10. 2022

....I ...... .dne ......    

dodavatel

2/2




